2

[image: Описание: artemovskii_rayon_coa]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2018                                                                                                            № 575-ПА

О внесении изменений в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Артемовского городского округа на 2018 год

В  связи с возникшей необходимостью, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9  Федерального  закона  от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 7 Закона Свердловской области от 16 июля 2012 года № 70-ОЗ «О физической культуре и спорте в Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Артемовского городского округа на 2018 год, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 26.04.2018 № 419-ПА, следующие изменения (Приложение).
2. Отделу по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа (Макарова М.А.) обеспечить финансирование физкультурных и спортивных мероприятий Артемовского городского округа, а также компенсацию произведенных на указанные мероприятия расходов, в соответствии с нормами, установленными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 13.07.2017 № 813-ПА «Об утверждении Порядка финансового обеспечения за счет средств бюджета Артемовского городского округа и норм расходования средств на проведение  физкультурных  и  спортивных мероприятий, включенных в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Артемовского городского округа», в пределах лимитов, доведенных Администрации Артемовского округа в 2018 году на указанные цели.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 18.02.2018.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.

Глава Артемовского городского округа    		           А.В. Самочернов

Верно.
Зав. отделом организации и обеспечения
деятельности Администрации
Артемовского городского округа
                                                                                                                                      М.Л.Суворова_____________
                                                                                                                                      06.06.2018

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Артемовского городского округа
от 06.06.2018 № 575-ПА

Изменения в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий
Артемовского городского округа на 2018 год

1. дополнить Календарный план строкой 91.1 следующего содержания:
	91.1
	Открытый Кубок города Екатеринбурга по быстрым шахматам Мемориала воина – интернациона-листа, Героя Советского Союза Юрия Исламова
	Шахматы 088 000 2 5 1 1 Я
	февраль (по
назначе-нию)
	г. Екатерин-бург
	согласно положению о проведении  Открытого Кубка города Екатеринбурга по быстрым шахматам Мемориала воина – интернациона-листа, Героя Советского Союза Юрия Исламова

	2. дополнить Календарный план строкой 113.1 следующего содержания:

	113.1
	Открытое первенство города Ирбита по лыжным гонкам, посвященное закрытию сезона
	Лыжные гонки 031 000 5 6 1 1 Я
	март (по
назначе-нию)
	г. Ирбит
	согласно положению о проведении  открытого первенства города Ирбита по лыжным гонкам, посвященного закрытию сезона

3. строку 156 Календарного плана изложить в следующей редакции:
	156
	Открытый турнир по рукопашному бою, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне
	 Рукопашный бой 100 000 1 4 1 1 Я

	апрель – май (по
назначе-нию)
	г. Тобольск
	согласно положению
о проведении открытого  турнира по рукопашному бою, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне

	4. дополнить Календарный план строками 197.1, 197.2, 197.3 следующего содержания:
	197.1
	Первенство города Екатеринбурга по легкой атлетике среди юношей и девушек младшего возраста (2005-2006 годов рождения)
	Легкая атлетика 002 000 1 6 1 1 Я
	май (по назначе-нию)
	г. Екатерин-бург
	согласно положению
о проведении Первенства города Екатеринбурга по легкой атлетике среди юношей и девушек младшего возраста (2005-2006 годов рождения)

	197.2
	Первенство города Екатеринбурга по легкой атлетике среди юношей и девушек среднего возраста (2003-2004 годов рождения)
	Легкая атлетика 002 000 1 6 1 1 Я
	май (по назначе-нию)
	г. Екатерин-бург
	согласно положению
о проведении Первенства города Екатеринбурга по легкой атлетике среди юношей и девушек среднего возраста (2003-2004 годов рождения)

	197.3
	Первенство Свердловской области по легкой атлетике среди детей младшего возраста 2005-2006 годов рождения
	Легкая атлетика 002 000 1 6 1 1 Я
	май (по назначе-нию)
	г. Каменск-Уральский
	согласно положению
о проведении первенства Свердловской области по легкой атлетике среди детей младшего возраста 2005-2006 годов рождения

Исполнитель:
А.Г. Виноградова
Тел. 5-93-04 (доб.136)

image1.png